
  
 

                 Mszczonów, dnia  28.06.2024r 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.12.2024.SG 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie kompleksowej usługi inspektora 

nadzoru dla zadania pn: „Budowa Centrum Aktywizacji Sportowej „Mszczonowianka" 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605: 

zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

”BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof 

ul. Drogowców 2/ 11 

05 – 600 Grójec,  

NIP: 797-108-80-99 

Cena: 172.222,00 zł brutto 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

sumę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, tj:   

 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Suma przyznanych pkt 
Cena wykonania zamówienia Termin stawienia się 

Inspektora Nadzoru na 

budowie, wskutek 

wezwania Zamawiającego 

w sprawach pilnych 

Doświadczenie 

inspektora nadzoru 

branży konstrukcyjno-

budowlanej 

60,00 10,00 30,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu.

https://platformazakupowa.pl/


  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert 

 

 

Suma 

przyznanych 

pkt 

 

 

Uzasadnienie przyznania punktów 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

Termin stawienia się 

Inspektora Nadzoru na 

budowie, wskutek 

wezwania Zamawiającego 

w sprawach pilnych 

Doświadczenie 

inspektora 

nadzoru branży 

konstrukcyjno-

budowlanej 

1 Firma Usługowa 

„GAWŁOWSKI” 

Gawłowski Piotr 

ul. Biała 7;  

42-200 Częstochowa 

NIP: 573-003-74-84 

29,15 10,00 6,00 45,15 • Doświadczenie w nadzorze lub kierowaniu budową przy 

budowie budynku wykonanego w technologii tradycyjnej 

murowanej i konstrukcji żelbetowej (tzn. nie z płyt 

warstwowych), o kubaturze min. 1500,00 m3 lub powierzchni 

użytkowej min 400,00 m2 (D1)  

Wykonawca wskazał doświadczenie na powyżej 3 dodatkowych 

zadaniach.  

Zamawiający przyznał 6,00 pkt.  
 

• Doświadczenie w nadzorze lub kierowaniu budową przy 

budowie lub rozbudowie lub przebudowie boiska 

sportowego, w ramach którego wykonywano nawierzchnię z 

trawy naturalnej z rolki o powierzchni nie mniejszej niż 

3000,00 m2 (D2).  

Wykonawca nie wykazał dodatkowego doświadczania  

Zamawiający nie przyznał punktów.  

 

• Doświadczenie w nadzorze lub kierowaniu budową przy 

budowie lub rozbudowie lub przebudowie jednego boiska 

sportowego, w ramach którego wykonywano nawierzchnię z 

trawy syntetycznej o powierzchni nie mniejszej niż 1500,00 

m2. (D3)  

Wykonawca nie wykazał  dodatkowego doświadczania  

Zamawiający nie przyznał punktów.  



  
 

2 ”BEL-KONSULTING” 

Belicki Krzysztof 

ul. Drogowców 2/ 11 

05 – 600 Grójec,  

NIP: 797-108-80-99 

60,00 10,00 30,00 100,00 • Doświadczenie w nadzorze lub kierowaniu budową przy 

budowie budynku wykonanego w technologii tradycyjnej 

murowanej i konstrukcji żelbetowej (tzn. nie z płyt 

warstwowych), o kubaturze min. 1500,00 m3 lub powierzchni 

użytkowej min 400,00 m2 (D1)  

Wykonawca wskazał doświadczenie na 2 dodatkowych 

zadaniach. Zamawiający przyznał 6,00 pkt.  

 

• Doświadczenie w nadzorze lub kierowaniu budową przy 

budowie lub rozbudowie lub przebudowie boiska 

sportowego, w ramach którego wykonywano nawierzchnię z 

trawy naturalnej z rolki o powierzchni nie mniejszej niż 

3000,00 m2(D2).  

Wykonawca wskazał doświadczenie na 2 dodatkowych 

zadaniach. 

Zamawiający przyznał 12,00 punktów.  

 

• Doświadczenie w nadzorze lub kierowaniu budową przy 

budowie lub rozbudowie lub przebudowie jednego boiska 

sportowego, w ramach którego wykonywano nawierzchnię z 

trawy syntetycznej o powierzchni nie mniejszej niż 1500,00 

m2.(D3)  

Wykonawca wskazał doświadczenie na 2 dodatkowych 

zadaniach. 

Zamawiający przyznał 12,00 punktów.  

 

BURMISTRZ  

        

  mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  

                                                                                      (Kierownik Zamawiającego) 


